檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台北海洋技術學院　函

地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號

聯絡人：彭銘淵

電子信箱：f0931@mail.tcmt.edu.tw

聯絡電話：(02)28052088#5053

傳真電話：(02)28052796

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國106年4月24日

發文字號：海教字第1060004023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、活動流程表；附件二、活動報名表；附件三、保險名冊表；附件四、學

生家長同意書(1061200402_1_國中體驗營活動流程.doc、1061200402_2_國中體

驗營報名表.doc、1061200402_3_國中體驗營保險名冊.doc、1061200402_4_國中

體驗營家長同意書.doc)

主旨：本校海空物流與行銷系為國中生升學適性輔導辦理第四屆

「國中升學適性之物流行銷雙軌旗艦研習觀摩體驗營」活

動，誠摯邀請 貴校推薦對海空運物流產業及行銷有興趣

之7-9年級學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本次活動係執行教育部策略聯盟計畫，冀望在邁入12年國

民基本教育的五專進路上，能習得一技之長，並配合桃園

航空城、自由經濟示範區之國家物流計畫培育海空運物流

與行銷人才，特辦理旨揭活動。

二、本活動自5月27日(星期六)起至6月18日(星期日)止共舉辦

4梯次，家長、師長及學生一律免費參與，活動內容包括

學習體驗、實地參訪、有獎競賽等，啟發學生對海空運物

流產業與行銷之學習意願。

三、隨函檢附活動流程表、活動報名表、保險名冊表、學生家

長同意書各乙份，敬請於填妥報名資料後，以電子檔方式

8

1060001802

嘉義縣立東石國民中學

106/04/24

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

e-mail至：f0931@mail.tcmt.edu.tw或傳真至：02-28052

796。

四、活動連絡人：海空物流與行銷系李忻育助理，電話：02-2

8052088分機5052或彭銘淵老師，手機號碼：0920-577278

。

正本：全國國民中學

副本：本校教務處(教學發展中心)、海空物流與行銷系 2017-04-24
13:58:40

校長 唐 彥 博